
1 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Поселок Ивня 

 
  _25 апреля___ 2016г. 

 

 

 

     №_90_ 

Об организации бесплатного 

питания детей с ограниченными 

возможностями здоровья, 

обучающихся в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных 

учреждениях Ивнянского района 

  

 

 

На основании части 7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья  администрация Ивнянского района  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Управлению финансов и налоговой политики администрации 

Ивнянского района (Бобылева В.В.) производить финансирование питания 

детей за счет заложенных средств местного бюджета: 

-на обеды детей с ограниченными возможностями здоровья из расчета 

45 рублей в день на каждого. 

2.Контроль за выполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социально-культурному развитию 

Листопад Н.М. 

 

 

Глава администрации района                              В.А.Старченко 

 

 

 


